1

2025年８月 13日

各  位

会 社 名 株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所

代表者名 代表取締役社長  日高 有一

 (コード番号:４５７６)

問合せ先 取締役 松原 さや子

 ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

第 13 回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

当社が 2025年７月 31日に発行いたしました第 13回新株予約権（行使価額修正条項付）の 2025 年８

月１日から８月 13日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使状況

（１） 銘 柄 名
株式会社デ・ウエスタン・セラピテクス研究所
第 13回新株予約権

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 1,083,000株

（３）
月初からの行使された新株予約権の数
及び発行総数に対する行使比率

10,830 個（発行総数の 10.83％）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る
未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

100,000 個

（５）
現 時 点 に お け る
未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

89,170 個

※ 発行総数に対する行使比率は、小数点第３位を四捨五入しております。

2

２．月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

８月１日（金） 38,000 ― 103 380

８月４日（月） 100,000 ― 103 1,000

８月５日（火） 82,000 ― 101 820

８月６日（水） 75,000 ― 104 750

８月７日（木） 65,000 ― 102 650

８月８日（金） 130,000 ― 102 1,300

８月 12日（火） 500,000 ― 101 5,000

８月 13日（水） 93,000 ― 109 930

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：45,741,512株（うち自己株式数：286株）

なお、第 13回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行に関する詳細につきましては、2025年７月

15日公表の「第 13回新株予約権（行使価額修正条項付）の第三者割当てによる発行に関するお知ら

せ」をご参照ください。

以  上